
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 грудня 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 467-38/VIII 

 

Про безоплатну передачу необоротних  

активів  та запасів у власність КП «Козелецьводоканал» 

 

 Керуючись ст. 29  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Передати безоплатно у власність КП «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради: 

 

1.1. Ворота металеві з хвірткою – 1 шт. на суму 15800,00 грн. 

1.2. Стовп з полімербетону – 49 шт. на суму 12005,00 грн. 

1.3. Плиту декоративну з полімербетону – 135 шт. на суму 33075,00 

грн. 

1.4. Стовп з полімербетону – 25 шт. на суму 6125,00 грн. 

1.5. Опора з полімербетону – 28 шт. на суму 4480,00 грн. 

1.6. Ворота металеві з хвірткою – 2 шт. на суму 33600,00 грн. 

1.7. Ворота металеві – 1 шт. на суму 12300,00 грн. 

1.8. Світильник ДКУ-ЛЕД-30 – 50 шт. на суму 24500,00 грн. 

1.9. Затискач проколюючий ZPO (16-95/1.5-10) – 250 шт. на суму 

4500,00 грн. 

1.10. Гак ГС 16 – 400 шт. на суму 20001,60 грн. 

1.11. Затискач підтримуючий ЗА 511 – 100 шт. на суму 5200,80 грн. 

1.12. Стрічка бандажна СБ201 20х0,7мм (50м) – 500 м на суму 8250,00 

грн. 

1.13. Скрепа сталева СКП-20 – 500 шт. на суму 2010,00 грн. 

1.14. Провід ПВС 2х,075 – 0,1 км на суму 550,00 грн. 



1.15. Кабель ВВГ 3х2,5 – 0,1 км на суму 2100,00 грн. 

1.16. Затискач анкерний натяжний ЗА 1,2 (4х16-25) – 250 шт. на суму 

2949,00 грн. 

1.17. Світильник світлодіодний вуличний LED Efa 50W 5000K IP65 – 

50 шт. на суму 34500,00 грн. 

1.18. Світильник світлодіодний вуличний LED Efa 30W 5000K IP65 – 

80 шт. на суму 45600,00 грн. 

1.19. Провід СИП4 4х16 UA1.010.0127334-08 – 7 км на суму 152600,03 

грн. 

 

2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру селищної ради оформити відповідні акти прийому-передачі. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 

 


